
 
 

Zarządzenie nr 68/2015 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 23 lipca 2015 r. 
 
 

w sprawie: powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy i Miasta w 
Gryfowie Śląskim. 

 
Na podstawie art. 36  ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 o ochronie danych osobowych  

( tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 ) zarządzam, co następuje: 
  
 

 §1. Wyznaczam Pana Grzegorza Bielaka na Administratora Bezpieczeństwa Informacji (ABI) w 
Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim. 
 
§2.Obowiązki Administratora Bezpieczeństwa Informacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§3. Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta w Gryfowie 
Śląskim. 
 
§4 Traci moc zarządzenie nr 9/2010 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 29 stycznia  
2010 roku w spr. powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy i Miasta w 
Gryfowie Śląskim. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


